
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Damen 30 - Bezirksliga (4er) Gr. 033
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Königstädten 8 14:2 90:22 83:23 565:333
2 TC Grasellenbach 8 12:4 77:35 70:37 531:396
3 TC Traisa 8 12:4 71:41 68:40 539:412
4 TC Lützelbach 8 8:8 38:74 32:72 354:542
5 BG Dieburg 8 7:9 51:61 51:59 462:506
6 TC Kirschhausen 8 6:10 41:71 45:62 424:486
7 TC 75 Groß-Bieberau 8 5:11 51:61 54:59 501:502
8 TC 77 Riedstadt 8 4:12 46:66 46:65 454:531
9 TG Nieder-Roden 8 4:12 39:73 38:70 394:516

Spielleiter
Gert Grabo, 64291 Darmstedt, Grillparzerrstr. 13
Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

BG Dieburg
TC Lützelbach
TC 75 Groß-Bieberau
TC Traisa

TG Nieder-Roden
TC Kirschhausen
TV Königstädten
TC Grasellenbach

12:2
12:2
7:7
5:9

So. 25.05.2008 09:00
09:00
09:00

TG Nieder-Roden
TC Kirschhausen
TC Grasellenbach

TC 77 Riedstadt
BG Dieburg
TC 75 Groß-Bieberau

5:9
4:10
12:2

So. 01.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 75 Groß-Bieberau
TC 77 Riedstadt
BG Dieburg
TC Lützelbach

TC Traisa
TC Kirschhausen
TV Königstädten
TC Grasellenbach

4:10
5:9
0:14
8:6

So. 08.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Königstädten
TC Traisa
TC Grasellenbach
TC Kirschhausen

TC 77 Riedstadt
TC Lützelbach
BG Dieburg
TG Nieder-Roden

11:3
14:0
7:7
14:0

So. 15.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

BG Dieburg
TC Lützelbach
TG Nieder-Roden
TC 77 Riedstadt

TC Traisa
TC 75 Groß-Bieberau
TV Königstädten
TC Grasellenbach

5:9
8:6
3:11
6:8

So. 03.08.2008 09:00 TV Königstädten TC Lützelbach 14:0
So. 10.08.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Traisa
TC 75 Groß-Bieberau
TC Grasellenbach
TV Königstädten

TC 77 Riedstadt
BG Dieburg
TG Nieder-Roden
TC Kirschhausen

11:3
12:2
14:0
14:0

So. 17.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Nieder-Roden
BG Dieburg
TC 77 Riedstadt
TC Kirschhausen

TC Traisa
TC Lützelbach
TC 75 Groß-Bieberau
TC Grasellenbach

5:9
6:8
3:11
0:14

So. 24.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Lützelbach
TC 75 Groß-Bieberau
TC Traisa
TC Grasellenbach

TC 77 Riedstadt
TG Nieder-Roden
TC Kirschhausen
TV Königstädten

2:12
4:10
11:3
7:7

So. 07.09.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Königstädten
TG Nieder-Roden
TC 77 Riedstadt
TC Kirschhausen

TC Traisa
TC Lützelbach
BG Dieburg
TC 75 Groß-Bieberau

12:2
14:0
5:9
9:5
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